Lichenes Bellendenici

a cl. F. M. Bailey, Government Botanist, ad Bellenden
Ker Australiae orientalis lecti et sub numeris citatis missi,
quos exponit

Dr. J. Müller (Müll. Arg.).

Trib. **Collemeae** Körb. Par. p. 408.

1. *Physma byrsinum* v. *amphiurum* Müll. Arg.; *Collema amphiurum* Nyl. Prodr. Lich. Nov. Caledon. p. 2, Syn. Lich. Nov. Caled. p. 4; sporae saepius, non semper una v. utraque extremitate subulato-acuminatae. — On Granite Creek: Bailey n. 559.
2. *Leptogium chloromelum* Nyl. Syn. p. 128: B. n. 588, ad cortices, ut omnes sequentes ubi aliter non statuitur.
3. *Leptogium bullatum* Müll. Arg.; thallus parvus et membranaceus ut in simili *L. diaphano* Nyl., adpresso, laciniæ crenatae, margine adscendentæ et crispaæ, imo margine non dissectulae, integræ et hinc inde crebre ciliatae, caeterum superficie laeves aut sublaeves, subpellucidae; apothecia $1\frac{1}{2}$ —2 mm lata, incrassato-marginata, juniora illa *Leptogii bullati* Nyl. bene simulantia; margo obsolete gibberosus, subinde concentrica plicato-inaequalis, semper prominens; discus rubellus; sporae circ. 32μ longæ et 16μ latae, rhomboe-ellipsoideæ, sat copiose parenchymatice divisæ. — Structura epidermidis ut in affinibus, cellularum series unica. — Inter *L. bullatum* Nyl. et *L. foliare* Krph. inserendum est. — Corticola: Bailey n. 555.
4. *Leptogium tremelloides* v. *azureum* Nyl. Syn. p. 135: B. n. 560.

Trib. **Sphaerophoreæ** Fries Lich. Europ. p. 403.

5. *Sphaerophoron compressum* Ach. Meth. p. 135; ad trunco muscoso: B. n. 561 (ster.).

Trib. **Cladonieæ** Müll. Arg. Lich. Genève p. 22.

6. *Clathrina aggregata* Müll. Arg. L. B. n. 589; ad terram: B. n. 550 (ster.).
7. *Cladonia rangiformis* v. *sorediophora* Wainio Monogr. Clad. p. 368; ad terram: B. n. 570 (ster.).
8. *Cladonia fimbriata* v. *pulverulenta* Müll. Arg. L. B. n. 818; ad terram: B. n. 562 (ster.).
9. *Stereocaulon proximum* v. *nudatum* Müll. Arg. Lich. Beitr. n. 1002; ad terram: B. n. 569.

- Trib. **Heterodeae**; *Heterodea* Nyl. Fueg. Patag. p. 30.
10. *Heterodea Mülleri* Nyl. Syn. Lich. Nov. Caledon. p. 9; ad trunco: B. n. 571 (ster.).
Trib. **Ramalineae** Müll. Arg. in Bot. of Socotra p. 350.
11. *Ramalina gracilis* Nyl. Syn. p. 296; Recogn. Ramal. p. 17; *R. exigua* Stirt. Addit. Lich. Queensland p. 3: B. n. 606 pr. p.
12. *Ramalina leiodea*; *R. subfraxinea* v. *leiodea* Nyl. Recogn. Ram. p. 43: B. n. 606, pr. p.
Trib. **Parmelieae** Müll. Arg. Lich. Genève p. 31.
13. *Sticta demutabilis* Krplb. Lich. Südseeins. p. 6; B. n. 577.
14. *Sticta Karstenii* Müll. Arg. L. B. n. 313; B. n. 568.
— v. *linearis* Müll. Arg. L. B. n. 1007; B. n. 574, 585.
15. *Sticta dichotomoides* Nyl. Syn. p. 355; B. n. 563.
16. *Sticta Sayeri* Müll. Arg. L. B. n. 1244; proxime affinis est. *St. carpalomoides* Nyl. subtus autem pallida et brevius et pallide vestita aut demum nuda, ambitu et divisione eximie variabilis, non raro margine repetito-prolifera. — B. n. 584.
17. *Stictina argyracea* Nyl. f. *isidiosa*; *Sticta argyracea* v. *sorediifera* Del. Stict. p. 92; B. n. 572 (ster.).
18. *Stictina impressula* Müll. Arg. L. B. n. 1242; apothecia juniora crasse marginata sunt et species a *St. Junghuhniana* Müll. Arg. non nisi pseudocypellis minoribus et lacinias paulo minutius et cerebrius impresso-punctatis differt. — B. n. 575.
— v. *sublaevis* Müll. Arg.; thallus supra parce impresso-punctatus, hinc inde omnino laevis et ad margines laciniarum hinc inde copiose dissecto-lacinuligerus. — B. n. 575 (cum planta normali speciei mixta).
19. *Stictina fragillima* v. *dissecta* Müll. Arg. L. B. n. 562. — B. n. 578.
— v. *linearis* Müll. Arg. L. B. n. 1243. — B. n. 576.
20. *Stictina punctillaris* Müll. Arg.; quasi medium tenens inter *St. cinnamomeam* (Rich.) et *St. fragillima* Nyl., quam illa rigidior et laciniae angustiores et convexae, quam posterior brevius et confertius ramosa, subtus non costata, et dein ab ambabus simul in eo recedens quod crassior et supra hinc inde punctulis exiguis adspersa et insuper puncticulata aspera. His punctulis etiam ad *St. argyraceam* Nyl. nonnihil accedit, sed haec punctula sunt plures minora et habitus ut in *St. fragillima* Nyl., exceptis ambitu abbreviato laciniarum et colore obscuriore. — Ad Whelman Pools: B. n. 567.